Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска от 08.02.2013 № 1,  стр.  166
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     29.01.2013              №   100
	г.Заринск

Об образовании и утверждении комиссии
по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации города Заринска
В соответствии с законом Алтайского края от 31.12.2004 №75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 29.12.2005 №174 «О принятии государственных полномочий в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска, утвержденным постановлением администрации города Заринска от 04.05.2010 №273 (в редакции постановления от 28.01.2013 №91), руководствуясь ст.55 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Образовать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска в количестве 15 человек.

2.Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска:

	Алишковская Оксана Владимировна
	-заведующий отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Территориальный центр социальной помощи семье и детям города Заринска» (по согласованию)

	Бахарева Наталья Васильевна
	-начальник отдела по реализации специальных программ краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения г.Заринска» (по согласованию)

	Борисова Марина Дмитриевна
	-подростковый врач психиатр-нарколог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Наркологический диспансер, г.Заринск»(по согласованию)

	Боровикова Елена Терентьевна
	-заместитель начальника управления социальной защиты населения по городу Заринску (по согласованию)

	Ветрова Зоя Михайловна
	-заместитель председателя комитета по культуре администрации города

	Зыбин Алексей Михайлович
	-заместитель директора краевого государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище №41» (по согласованию)

	Исакова Лариса Васильевна
	-заведующий отделом по образованию администрации города

	Ложкин Роман Александрович
	-член Заринского городского отделения Алтайской краевой общественной организации общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)

	Майбурова Наталья Николаевна
	-ответственный секретарь Заринского муниципального унитарного издательско-полиграфического предприятия «Новое время»

	Овчинникова Наталья Григорьевна
	-заместитель главы администрации города, председатель комитета по культуре

	Сизова Вероника Владимировна
	-главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города

	Учайкина Надежда Ивановна
	-главный специалист по организации деятельности опеки и попечительства отдела по образованию администрации города

	Фискова Людмила Васильевна
	-заместитель главного врача по детству краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранение «Центральная городская больница, г.Заринск» (по согласованию)

	Хомяков Олег Анатольевич
	-заместитель директора по общим вопросам муниципального автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы «Спорт»

	Чупина Наталья Геннадьевна
	-заместитель начальника отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела внутренних дел Министерства внутренних дел России «Заринский» (по согласованию)

3.Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Овчинникову Н.Г., заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре, заместителем председателя комиссии Исакову Л.В., заведующего отделом по образованию администрации города, секретарём комиссии Сизову В.В., главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города.

4.Считать утратившим силу постановления администрации города Заринска от 04.02.2010 №41 «Об образовании и утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска», от 06.10.2010 №643 «О внесении изменений в постановление администрации города Заринска от 04.02.2010 №41 «Об образовании и утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Заринска».

5.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов» и на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

Глава администрации города                                                    И.И. Терёшкин